רשות ניירות ערך ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל : 02-6556444 פקס : 02-6513160
www.isa.gov.il

כ"ד טבת, תשע"ה
15 ינואר, 2015

לכבוד
ליברטי פרופרטיס בע"מ (להלן: "החברה")
באמצעות מערכת "יעל"

א.ג.נ.,

הנדון: פניה מקדמית בנושא הפסקת איחוד דוחות כספיים של חברת נכס

סימוכין: מכתביכם מיום 20 באוקטובר 2014 ומיום 16 בנובמבר 2014, שיחותינו הטלפונית מיום 9, 20 ו-27 בנובמבר 2014